

RECEBEMOS DE B R E AGRONEGOCIOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.003.290 SÉRIE 001
EMISSION: 24/03/2026 - DEST.: IRACI APARECIDO PERON E OUTRA - SAO MANUEL - VALOR TOTAL: R\$ 23.245,10		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div>1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.003.290 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 001</div>		
B R E AGRONEGOCIOS LTDA			CHAVE DE ACESSO 3526 0320 5972 7300 0172 5500 1000 0032 9010 7408 9266	
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA			135261123842737 24/03/2026 15:23:30	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
375052223111			20.597.273/0001-72	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
IRACI APARECIDO PERON E OUTRA - SAO MANUEL			26.547.878/0001-35		24/03/2026
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
ESTRADA MUNICIPAL BORBOREMA AO BAIRRO LAGOA 4 KM, SN SITIO SAO M		LAGOA		14955-000	24/03/2026
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
BORBOREMA			SP	223029131116	15:23:24

FATURA

	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	0003290	23.245,10	0,00	23.245,10

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	10/06/2026	23.245,10									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.823,82	23.245,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.245,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		1 - DESTINATARIO					
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
75	STOP (20LT)	31039090	040	5102	BD	2,00	2.666,25	5.332,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	ELISION (20LT)	31049090	040	5102	BD	4,00	2.608,00	10.432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
84	NUTRE K (20LT)	31049090	040	5102	BD	4,00	1.870,15	7.480,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Base Legal: Alíquota do PIS/PASEP e da Cofins incidentes sobre a receita bruta de venda no mercado interno de adubos ou fertilizantes classificados no Capítulo 31. Operacao tributavel com alíquota zero. Tabela de Incidencia do Imposto sobre Produtos Industrializados - TIPI, aprovada pelo Decreto n 4.542, de 26 de dezembro de 2002, e suas materias-primas, reduzidas a zero.(Inciso I, Artigo 1 da Lei N 10925 DE 23/07/2004	